10

20

30

10

20

30

4°

10

20

30

Nr.

Nr.

Nr.

Nr.

Nr.

21

22

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.

DI VERONICA Fabio
ITAnn

DI VERONICA Alessio
ITAnn

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.
GUALMINI Massimo
ITAnn

MAURUTTO Alessia
ITAnn

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.

DOTTA Elis

ITAnn

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.
COSTANTINI ANNITO
Lucio

ITAun

SUCCI Denis
ITAnn

DEL MAGRO Stefano
ITAun

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.
CARBOGNANI Livio
ITAnn

BARTOLO Salvatore
ITAnn

CASONI Massimo
ITAnn

GRECO Denis
ITAun

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.
D'ARCIO Roberto
ITAnn

VIRGILLI Fausto
ITAnn

"BAT AND Fly"
ITAnn

.4

M. EvEnT

SLALOM di CASINA 2024

16 GIUGNO 2024 CASINA
3% MANCHE
Classifica: A.S.700
Scuderia Gr.Cl.
Vettura
TEAM DI VERONICA A.S.700
FIAT 126
TEA DI VERONICA A.8.700
FIAT 500
Classifica: A.S.1100
Scuderia Gr.Cl.
Vettura
A.S.1100
AUTOBIANCHI A 112
A.S.1100

AUTOBIANCHI A 112
Classifica: GRUPPO SC

Scuderia Gr.Cl.
Vettura
TEAM COLONNA GRUPPO SC

RENAULT CLIO
Classifica: GRUPPO A

Scuderia Gr.Cl.
Vettura

GRUPPO A
AUTOBIANCHI A 112
PUBLISPORT GRUPPO A
PEUGEOQOT 205
TEAM COLONNA GRUPPO A
FIAT PANDA YOUNG

Classifica: GRUPPO B

Scuderia Gr.Cl.
Vettura

GRUPPO B
FIAT X1/9

TEKNO MOTORSPORT GRUPPOB
CITROEN C2 VTS

MOTORACING
PEUGEOT 205

GRUPPO B

GRUPPO B
PEUGEOT 106

Classifica: GRUPPO C

Scuderia Gr.Cl.
Vettura

EUROSPORT GRUPPO C
OPEL ASTRA

PUBLISPORT GRUPPO C
RENAULT CLIO CUP

TEAM COLONNA GRUPPO C

VOLKSWAGEN GOLF
GTI

SuIsP ]
sportpertutti =g

(RE)

Gare

"35.73

"46.94

Gare

"44.52

“10.98

Gare

©50.87

Gare

" 36.28

"34.33

"55.70

Gare

©32.43

"33.03

" 34.69

"43.40

Gare

©25.30

126.32

"48.22

nazionale /Class.

TEMPO
/ Penalita' / Finale
- 2" 35.73
- 2°46.94
TEMPO
/ Penalita' /  Finale
- 2" 44.52
- 3710.98
TEMPO
/ Penalita' / Finale
- 2 50.87
TEMPO
/ Penalita' / Finale
- 2" 36.28
5.00 2" 39.33
- 2" 55.70
TEMPO
/ Penalita' / Finale
- 2" 32.43
- 2" 33.03
- 2 34.69
- 2°43.40
TEMPO
/ Penalita' / Finale
- 2" 25.30
- 2 26.32
- 2 48.22
Pg.1/3
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Km/h

64.727

60.381

Km/h

61.269

52.780

Km/h

58.992

Km/h

64.500

65.315

57.371

Km/h

66.129

65.869

65.163

61.689

Km/h

69.374

68.890

59.922



10

20

30

4°

10

20

30

10

20

30

Nr.

23

Nr.

27

26

29

30

Nr.

33

31

Nr.

37

34

36

Nr.

42

38

Nr.

40

Nr.

41

Nr.

44

46

45

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.
ANZALONE Salvatore
ITAnn

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.

COSTI G/COSTI F
ITAnn

BASENGHI

ITAnn

RUFFALDI Christian
ITAnn

"MAMY"
ITAnn

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.

DI MARCO T/DI MARCO A
ITAnn

MARASTONI A/GILIOLI
ITAnn

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.
MUNARINI/FACCHINI
ITAnn

VIRGILLI L/COSTIM
ITAnn

MAURUTTO Silvio
ITAnn

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.
"DADE"/"MONY"
ITAnn

D'ARCIO F/ROMEI
ITAnn

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.

CASOLARI/TENEGGI
ITAnn

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.

"TENNA"/VALE
ITAnn

Conduttore/Concorrente

Licenza / Naz.
FERRARI Federico
ITArn

VIRGILLI Fabio
ITAnn

BORELLI Daniele
ITAnn

Classifica: GR C TURBO

Scuderia Gr.Cl.
Vettura
GRC

RENAULT GT T LR

Classifica: RALLY 1.4
Scuderia Gr.Cl.
Vettura
PUBLISPORT RALLY 1.4
MG ZR 105

RALLY 1.4

FIAT 600
PUBLISPORT RALLY 1.4
MG ZR 105
TEAM COLONNA RALLY 1.4
CITROEN AX

Classifica: RALLY N1.6
Scuderia Gr.Cl.
Vettura
PUBLISPORT RALLY N1.6
PEUGEOQOT 106
MOTORACING RALLY N1.6

PEUGEOT 106
Classifica: RALLY A1.6

Scuderia Gr.Cl.
Vettura

RALLY A1.6
PEUGEOQOT 106
PUBLISPORT RALLY A1.6
PEUGEOT 106
TEAM COLONNA RALLY A1.6
FIAT UNO 70

Classifica: RALLY N2.0

Scuderia Gr.Cl.
Vettura

RALLY N2.0
CITROEN DS3
EUROSPORT RALLY N2.0

RENAULT CLIO
Classifica: RALLY A2.0

Scuderia Gr.Cl.
Vettura
ART. RALLY A2.0

RENAULT CLIO RS
Classifica: RALLY>2.0

Scuderia Gr.Cl.
Vettura
AR.T. RALLY>2.0
PORSCHE
Classifica: GR SPORT

Scuderia Gr.Cl.
Vettura
F.C. MOTOR SPORT GR SPORT
FIAT X1/9
PUBLISPORT GR SPORT
PEUGEOT 106

GR SPORT

FIAT 126 PROTO

Gare

“50.40

Gare

©32.52

" 34.98

"40.78

" 53.48

Gare

"35.22

"41.09

Gare

~30.69

" 32.53

"40.24

Gare

©32.39

"43.13

Gare

"34.28

Gare

©35.04

Gare

122.47

©23.60

" 31.96

nazionale /Class.

TEMPO
/ Penalita' / Finale
- 2 50.40
TEMPO
/ Penalita' / Finale
- 2" 32.52
- 2" 34.98
- 2°40.78
- 2" 53.48
TEMPO
/ Penalita' / Finale
- 2" 35.22
- 2°41.09
TEMPO
/ Penalita' / Finale
- 2 30.69
- 2" 32.53
- 2°40.24
TEMPO
/ Penalita' /  Finale
- 2" 32.39
- 2°43.13
TEMPO
/ Penalita' / Finale
- 2" 34.28
TEMPO
/ Penalita' /  Finale
5.00 2°40.04
TEMPO
/ Penalita' / Finale
- 2" 22.47
- 2" 23.60
5.00 2" 36.96
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Km/h

59.155

Km/h

66.090

65.041

62.694

58.105

Km/h

64.940

62.574

Km/h

66.892

66.085

62.906

Km/h

66.146

61.791

Km/h

65.336

Km/h

65.015

Km/h

70.752

70.195

66.333



10

20

30

4°

10

20

30

10

Nr.

50

49

51

53

Nr.

55

56

54

Nr.

57

Nr.

35

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.
CAMPORESI Marco
ITAnn

TURRINI Natteo
ITAnn

LOLLI Antony
ITArn

BORGHI Alessandro
ITAnn

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.

GRAZIOI Silvio
ITAnn

LENZOTTI Fabrizio
ITAnn

TENEGGI Paolo
ITAnn

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.

COSTI Simone
ITAnn

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.
PONTI/BONVICINI
ITAnn

Classifica: GRUPPO KC
Scuderia Gr.Cl. TEMPO
Vettura Gare /Penalita’/ Finale
GRUPPOKC 27 17.71 - 2°17.71
KART CROSS
GRUPPOKC  2719.00 - 2°19.00
KART CROSS
GRUPPOKC  2719.70 - 2°19.70
KART CROSS
GRUPPOKC 2722 46 - 2" 22.46
KART CROSS KAMI K
Classifica: GRUPPO E
Scuderia Gr.Cl. TEMPO
Vettura Gare /Penalita'/ Finale
AR.T. GRUPPOE 2°14.02 - 2" 14.02
PROTO YABUSA
AR.T. GRUPPOE 2°16.76 - 2" 16.76
PROTO
AR.T. GRUPPO E 2°16.82 - 2" 16.82
PROTO
Classifica: APE
Scuderia Gr.Cl. TEMPO
Vettura Gare /Penalita'/ Finale
PUBLISPORT APE 2°51.65 10.00 3701.65
APE
Classifica: S. RALLY
Scuderia Gr.Cl. TEMPO
Vettura Gare /Penalita'/ Finale
S.RALLY 27 30.31 - 2" 30.31
CITROEN SAXO

Km/h

73.197

72.518

72.155

70.757

Km/h

75.213

73.706

73.673

Km/h

58.724

Km/h

67.061

Fine stampa ore:

17:

54

* Esposta ore:

IL DIRETTORE DI GARA

nazionale /Class.

Cronometraggio ed Elaborazione Dati CRONOMETRISTI MODENA

web =

www.cronomodena. it
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